



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021

№ 1440

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 28.12.2019 № 3600

В связи с изменением финансирования программных мероприятий за счет средств областного и городского бюджетов **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 28.12.2019 № 3600 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования города Владимира» и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 23.01.2020 № 73, от 25.02.2020 № 347, от 25.03.2020 № 649, от 28.04.2020 № 913, от 16.06.2020 № 1103, от 17.06.2020 № 1114, от 02.07.2020 № 1257, от 20.07.2020 № 1399, от 21.08.2020 № 1709, от 24.08.2020 № 1739, от 17.09.2020 № 1989, от 22.09.2020 № 2056, от 12.10.2020 № 120, от 26.10.2020 № 266, от 23.11.2020 № 537, от 10.12.2020 № 729, от 23.12.2020 № 877, от 04.03.2021 № 441, от 17.03.2021 № 545, от 30.03.2021 № 657, от 19.04.2021 № 904, от 20.05.2021 № 1153) следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт муниципальной программы» строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования	Объем финансирования составляет всего 24228177,59 тыс. руб., в том числе: - из федерального бюджета - 1645198,94 тыс. руб., из них: 2020 г. - 301527,24 тыс. руб.; 2021 г. - 760470,8 тыс. руб.; 2022 г. - 292875,7 тыс. руб.; 2023 г. - 290325,2 тыс. руб.;
---	--

	<p>- из областного бюджета - 11552660,73 тыс. руб., из них: 2020 г. - 3210994,63 тыс. руб.; 2021 г. - 3003753,7 тыс. руб.; 2022 г. - 2658880,3 тыс. руб.; 2023 г. - 2679032,1 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города - 8560046,12 тыс. руб., из них: 2020 г. - 1351442,92 тыс. руб.; 2021 г. - 1496594,8 тыс. руб.; 2022 г. - 1428794,6 тыс. руб.; 2023 г. - 1428839,6 тыс. руб.; 2024 г. - 1427187,1 тыс. руб.; 2025 г. - 1427187,1 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 2470271,8 тыс. руб., из них: 2020 г. - 287640,3 тыс. руб.; 2021 г. - 436526,3 тыс. руб.; 2022 г. - 436526,3 тыс. руб.; 2023 г. - 436526,3 тыс. руб.; 2024 г. - 436526,3 тыс. руб.; 2025 г. - 436526,3 тыс. руб.</p>	».
--	--	----

1.2. В приложении № 1 к Программе строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт Подпрограммы 1» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 1 по годам реализации и в разрезе источников финансирования	<p>Объем финансирования составляет всего 11507605,8 тыс. руб., в том числе:</p> <p>- из федерального бюджета - 278843,2 тыс. руб., из них: 2020 г. - 146020,1 тыс. руб.; 2021 г. - 132823,1 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета - 4197688,75 тыс. руб., из них: 2020 г. - 1122375,55 тыс. руб.; 2021 г. - 1051301,1 тыс. руб.;</p>
--	--

	<p>2022 г. - 1011805,9 тыс. руб.;</p> <p>2023 г. - 1012206,2 тыс. руб.;</p> <p>- из бюджета города - 4633746,05 тыс. руб.,</p> <p>из них:</p> <p>2020 г. - 771957,45 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. - 793109,4 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. - 767641,8 тыс. руб.;</p> <p>2023 г. - 767149,8 тыс. руб.;</p> <p>2024 г. - 766943,8 тыс. руб.;</p> <p>2025 г. - 766943,8 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 2397327,8 тыс. руб.,</p> <p>из них:</p> <p>2020 г. - 280955,3 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. - 423274,5 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. - 423274,5 тыс. руб.;</p> <p>2023 г. - 423274,5 тыс. руб.;</p> <p>2024 г. - 423274,5 тыс. руб.;</p> <p>2025 г. - 423274,5 тыс. руб.</p>
--	---

».

1.3. В приложении № 2 к Программе строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт Подпрограммы 2» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования	<p>Объем финансирования составляет всего 12676079,59 тыс. руб., в том числе:</p> <p>- из федерального бюджета - 1366355,74 тыс. руб.,</p> <p>из них:</p> <p>2020 г. - 155507,14 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. - 627647,7 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. - 292875,7 тыс. руб.;</p> <p>2023 г. - 290325,2 тыс. руб.;</p> <p>- из областного бюджета - 7332461,78 тыс. руб.,</p> <p>из них:</p> <p>2020 г. - 2088619,08 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. - 1947259,7 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. - 1639001,5 тыс. руб.;</p> <p>2023 г. - 1657581,5 тыс. руб.;</p>
--	--

	<p>- из бюджета города - 3904318,07 тыс. руб., из них: 2020 г. - 579485,47 тыс. руб.; 2021 г. - 699539,6 тыс. руб.; 2022 г. - 656297,5 тыс. руб.; 2023 г. - 656400,5 тыс. руб.; 2024 г. - 656297,5 тыс. руб.; 2025 г. - 656297,5 тыс. руб.;</p> <p>- из внебюджетных источников - 72944,0 тыс. руб., из них: 2020 г. - 6685,0 тыс. руб.; 2021 г. - 13251,8 тыс. руб.; 2022 г. - 13251,8 тыс. руб.; 2023 г. - 13251,8 тыс. руб.; 2024 г. - 13251,8 тыс. руб.; 2025 г. - 13251,8 тыс. руб.</p>
--	--

».

1.4. В приложении № 5 к Программе в таблице «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета города (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.4.1. В столбце 13 пункта 1 строки «Всего» цифры «5247292,7» заменить цифрами «5260819,3».

1.4.2. В столбце 13 пункта 3 строки «УО» цифры «4450275,8» заменить цифрами «4463802,4».

1.4.3. В столбце 13 пункта 5 строки «средства ОБ» цифры «2677295,7» заменить цифрами «2690822,3».

1.4.4. В столбце 13 пункта 13 строки «Всего» цифры «1976844,1» заменить цифрами «1977233,6».

1.4.5. В столбце 13 пункта 13 строки «УО» цифры «1789039,2» заменить цифрами «1789428,7».

1.4.6. В столбце 13 пункта 28 цифры «103,0» заменить цифрами «196,5».

1.4.7. В столбце 13 пункта 28 цифры «326,0» заменить цифрами «622,0».

1.4.8. В столбце 13 пункта 44 строки «Всего» цифры «3261309,9» заменить цифрами «3274447,0».

1.4.9. В столбце 13 пункта 44 строки «УО» цифры «2652097,9» заменить цифрами «2665235,0».

1.4.10. В столбце 13 пункта 53 цифры «27094,0» заменить цифрами «22800,5».

1.4.11. В столбце 13 пункта 57 цифры «37838,7» заменить цифрами «42038,7».

1.4.12. В столбце 13 пункта 61 цифры «39553,4» заменить цифрами «52784,0».

1.4.13. В столбце 13 пункта 75 цифры «2163,0» заменить цифрами «2321,76314».

1.4.14. В столбце 13 пункта 75 цифры «1478,0» заменить цифрами «1319,23686».

1.4.15. В столбце 13 пункта 75 цифры «23555,6» заменить цифрами «25284,32584».

1.4.16. В столбце 13 пункта 75 цифры «16095,4» заменить цифрами «14366,67416».

1.4.17. В столбце 13 пункта 75 цифры «190585,7» заменить цифрами «204572,77602».

1.4.18. В столбце 13 пункта 75 цифры «130226,3» заменить цифрами «116239,22398».

1.5. В приложении № 6 к Программе в таблице «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.5.1. В столбце 4 пункта 1 цифры «24214650,99» заменить цифрами «24228177,59».

1.5.2. В столбце 6 пункта 1 цифры «5683819,0» заменить цифрами «5697345,6».

1.5.3. В столбце 4 пункта 3 цифры «11539134,13» заменить цифрами «11552660,73».

1.5.4. В столбце 6 пункта 3 цифры «2990227,1» заменить цифрами «3003753,7».

1.5.5. В столбце 4 пункта 6 цифры «11507216,3» заменить цифрами «11507605,8».

1.5.6. В столбце 6 пункта 6 цифры «2400118,6» заменить цифрами «2400508,1».

1.5.7. В столбце 4 пункта 7 цифры «4633652,55» заменить цифрами «4633746,05».

1.5.8. В столбце 6 пункта 7 цифры «793015,9» заменить цифрами «793109,4».

1.5.9. В столбце 4 пункта 8 цифры «4197392,75» заменить цифрами «4197688,75».

1.5.10. В столбце 6 пункта 8 цифры «1051005,1» заменить цифрами «1051301,1».

1.5.11. В столбце 4 пункта 11 цифры «12662942,49» заменить цифрами «12676079,59».

1.5.12. В столбце 6 пункта 11 цифры «3274561,7» заменить цифрами «3287698,8».

1.5.13. В столбце 4 пункта 12 цифры «3904411,57» заменить цифрами «3904318,07».

1.5.14. В столбце 6 пункта 12 цифры «699633,1» заменить цифрами «699539,6».

1.5.15. В столбце 4 пункта 13 цифры «7319231,18» заменить цифрами «7332461,78».

1.5.16. В столбце 6 пункта 13 цифры «1934029,1» заменить цифрами «1947259,7».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города



А.С. Шохин